
 

 

2024 m. kovo  mėnesio renginių planas 

Diena Renginio pavadinimas Atsakingi asmenys 

1 – 31 d.  „Mažųjų žaidynės 2023“ – sportiniai 

užsiėmimai pagal žaidynių organizatorių 

paruoštas video pamokėles. 

Fizinio ugdymo mokytoja 

1 – 31 d. Respublikinio ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo įstaigų projekto 

„Su meile Žemei“ organizavimas. 

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja  J.Astrauskienė, 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

J.Kulikauskienė ir 

V.Dulko 

7 d. 16.30 val. Kaziuko mugė  Meninio ugdymo 

mokytoja, grupių 

mokytojos 

12 d. Dalyvavimas metodinio būrelio 

„Sutartinis“ organizuojamoje praktinėje, 

metodinėje konferencijoje „Įtraukusis 

ugdymas – jau pasiruošę!?“ 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui, priešmokyklinio 

ugd.mokytoja 

J.Astrauskienė, 

ikimokyklinio ugd. 

Mokytojos V.Dulko ir 

J.Kulikauskienė 

12 d. „Bėgimas su trispalve“ skirtas Lietuvos 

nepriklausomybės dienai paminėti 

Fizinio ugdymo mokytoja  

13d.  Išvyka į Akropolio ledo areną pagal 

programą „Čiuožimas – mūsų 

laisvalaikis“ 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui, fizinio ugdymo 

mokytoja 

14 d.  Dalyvavimas Tarptautinėje mokslinėje-

praktinėje konferencijoje „Mokytojai 

herojai: kas padeda pedagogui augti?“ 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui 

15 d. Sporto pramoga „Žemė – Motinėlė“ 

priešmokyklinio ugdymo grupėms 

Fizinio ugdymo mokytoja 

15 d.  VGK posėdis VGK nariai 

19 d.  Direkcijos posėdis  Direktorė 

20 d. Išvyka į Akropolio ledo areną pagal 

programą „Čiuožimas – mūsų 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui, fizinio ugdymo 



laisvalaikis“ mokytoja 

21 d. 11.00 val. Renginys skirtas Pasaulinei 

Žemės dienai paminėti „Aš esu Žemės 

vaikas“ 

Meninio ugdymo 

mokytoja, ikimokyklinio 

ugdymo mokytojos 

V.Dulko, V.Pirantaitė, 

N.Baranovska 

26 d. Naratyvinio žaidimo konferencija Direktorė, direktorės 

pavaduotoja ugdymui, 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

J.Kulikauskienė ir 

N.Lapkauskienė 

27 d.  Išvyka į Akropolio ledo areną pagal 

programą „Čiuožimas – mūsų 

laisvalaikis“  

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui, fizinio ugdymo 

mokytoja 

27 d.  Dalyvavimas Vilniaus miesto 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų metodinio 

būrelio sutartinis organizuojamoje 

metodinėje-praktinėje konferencijoje 

„Įtraukusis ugdymas – jau pasiruošę?“ 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui, priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

J.Astrauskienė, 

ikimokyklinio ugdymo 

mokytojos 

J.Kulikauskienė ir 

V.Dulko 

28 d. Priešmokyklinio ugdymo grupių išvyka į 

Vilniaus vyriausiojo policijos komisariato 

Saugaus eismo klasę 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui, priešmokyklinio 

ugdymo mokytojos 

Nuolat Dalyvavimas www.pedagogas.lt 

seminaruose, konferencijose, mokymuose 

Direktorės pavaduotoja 

ugdymui, grupių 

mokytojos 

 

 

Nuolat  

Socialinė pedagoginė pagalba 

Individualus darbas su vaikais turinčiais 

specialiuosius poreikius. 

Prevencinės programos ,,Zipio draugai“ 

vykdymas. 

Tėvų ir pedagogų konsultavimas. 

 

 

VGK nariai 

 

http://www.pedagogas.lt/

